[image: image1.jpg]

      CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES/SP

Avenida Pedro Paulo di Foggi, nº 09 – Centro – Fernando Prestes

Fone: (16) 3258-1234

RESOLUÇÃO Nº 02 DE 29 DE MARÇO DE  2.023
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, PARA COORDENAR AS ELEIÇÕES DIRETAS DESTINADAS À ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JULIANA REGINA REMONDINI JURCOVICH Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:
Art. 1º Ficam nomeados, por designação do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, para comporem a COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL destinada a coordenar e a realizar as eleições diretas para a escolha de membros efetivos e suplentes do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Fernando Prestes, os seguintes membros:

I –  ADILSON PEDRO MOLENA
II – ADRIANA PATRICIA RIZZO CONTRERA
III –  LAURA MEDEIROS RAVAZZI
IV –  EVERTON JUNIOR DOS SANTOS
§ 1º O exercício da função de membro da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL não será remunerado, mas considerado de relevante interesse público ao Município de Fernando Prestes.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Fernando Prestes, 29 de Março de 2023
JULIANA REGINA REMONDINI JURCOVICH
Presidente do CMDCA
[image: image1.jpg]